INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "NACHT DER REVANCHE"
SX 1-ZEIT-TRAINING Gruppe 3 Final Result ~ Lap Times

Pos StNr Name

32
98
15
42
8
47
23
12
26
20
50
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Troy ADAMS
Jacob SAYLOR
Joaquim RODRIGUES
Travis SEWELL
Cyrille COULON
Fabien ZOIRD
Jeff GBSON
Doug DEHAAN
Robert STURM
Adrian LOPES
Juss LAANSOO

Ort

USA
USA
POR
USA
FRA
FRA
USA
CAN
GER
FRA
EST

Marke
Honda
Kawasaki
K™
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
K™
Kawasaki
Honda

Suzuki

Bewerber

Team Motorrad Waldmann
Sturm Racing Team

KTM Kosak Team

EBS Racing Team

Team inotec-Ortema-Suzuki
KS motors Yamaha

Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools
KTM Kosak Team

Sturm Racing Team

Team Honda Meyer

Ihle Racing

fastet Laptime

9
12

results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Giilttigkeit
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29.38
29.39
29.98
30.00
30.09
30.58
30.61
3142
32.07
32.93
33.64

SACT.I'M.I'NG

gap diff km/h Laps

0.00
0.01
0.60
0.62
0.71
1.20
1.23
2.04
269
3.55
4.26

0.00
0.01
0.59
0.02
0.09
049
0.03
0.81
0.65
0.86
0.71

41.66
41.64
40.82

408
40.67
40.02
39.98
38.95
38.16
37.16
36.38
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13
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